Общероссийская спортивная Федерация спорта глухих

All-Russian Sports Federation of Sports of the Deaf

Юридический адрес: 123022, г. Москва, ул. 1905 года, 10-А, стр.1

                                          Телефон: (499) 999-08-54
                         Эл. почта: oooiosfsg@inbox.ru

ПРОТОКОЛ № 6
заседания Правления

Общероссийской общественной организации инвалидов
«Общероссийская спортивная Федерация спорта глухих»

(далее - ОООИ ОСФСГ)

Дата проведения заседания: 24 мая 2021 г.
Место проведения заседания: г. Москва, Тургеневская площадь, дом 2, 3 этаж
Время проведения заседания: 10:00 час

Всего 9 членов Правления ОООИ ОСФСГ.
Присутствовали (8) человек.

1. Рухледев Валерий Никитич
2. Романцов Александр Николаевич
3. Ребров Дмитрий Васильевич
4. Ершов Александр Сергеевич
5. Невзоров Виктор Михайлович
6. Лямина Валентина Вениаминовна
7. Шахбазян Надежда Леонидовна
8. Кануков Сосланбек Казбекович

Отсутствовал:

1. Нестеров Артем Михайлович

Кворум для принятия правомочных решений имеется.
Председатель заседания Правления – Рухледев В.Н.
Секретарь заседания Правления – Ребров Д.В.

Повестка дня:
1. О созыве внеочередного VIII съезда ОООИ ОСФСГ.
2. Разное

Рухледев В.Н., Президент ОООИ ОСФСГ открыл заседание Правления ОООИ

ОСФСГ.

СЛУШАЛИ: Выборы председателя и секретаря заседания Правления

Общероссийской общественной организации инвалидов «Общероссийская спортивная
Федерация спорта глухих» с правом подписи протокола заседания.

ВЫСТУПИЛ:

А.Н. Романцов предложил избрать председателем – Рухледева Валерия Никитича,
секретарем – Реброва Дмитрия Васильевича.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Избрать председателем заседания Правления – Рухледева Валерия Никитича,

секретарем – Реброва Дмитрия Васильевича

Итоги голосования: «ЗА» - 8; «против» - нет; «воздержались» - нет.

По первому вопросу повестки дня СЛУШАЛИ: О созыве внеочередного VIII

съезда ОООИ ОСФСГ.

ВЫСТУПИЛИ:
А.Н. Романцов предложил всем членам определиться с датой и местом проведения

съезда.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Определить дату проведения внеочередного съезда – 01 июля 2021 г.
2. Определить форму проведения внеочередного съезда – очная.
3. Определить место проведения внеочередного съезда – г. Москва
4. Созвать очередное правление ОООИ ОСФСГ 27 мая 2021 года для обсуждения

проекта Устава ОООИ ОСФСГ.

Итоги голосования: «ЗА» - 8; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Председатель Правления                                                               (Рухледев В.Н.)

Секретарь Правления                                                                      (Ребров Д.В.)